



Datum: 2023-06-12  
Handläggare: Anique Zwart  
Direktnr:  
Diariennr: 2022.304 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

## Fördelning av arbetsmiljöuppgifter från nämnd till förvaltningschef

### Ärendebeskrivning

Huvudansvaret för arbetsmiljön vilar på arbetsgivaren. Det är arbetsgivarens ansvar att bedriva ett aktivt och praktiskt arbetsmiljöarbete. Arbetsgivarens yttersta företrädare är kommunfullmäktige. Kommunfullmäktige har fördelat arbetsmiljöuppgifter till nämnden i dess reglemente. Nämnden har därmed det övergripande ansvaret för att det finns ett fungerande arbetsmiljöarbete på förvaltningen.

### Förvaltningens yttrande

Mot bakgrund av detta ska nämnden dels fatta beslut om att ge förvaltningschefen uppgifter i arbetsmiljöarbetet, dels ska nämndordförande fördela arbetsmiljöuppgifter till förvaltningschefen. Fördelning sker genom att ordförande och förvaltningschef undertecknar uppgiftsfördelningen i dokumentet "Fördelning av arbetsmiljöuppgifter nämnd till förvaltningschef". Förvaltningschefen fördelar i sin tur skriftligen arbetsmiljöuppgifter inom förvaltningen. Dokumentet "Fördelning av arbetsmiljöuppgifter nämnd till förvaltningschef" biläggs tjänsteskrivelsen.

### Ekonomisk bedömning

Förslagen innebär inga extra tillkommande kostnader.

### Förslag till beslut

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar från 23 juni 2023 till 31 augusti 2023 att ge tillförordnad förvaltningschef Pär Hellsten uppgifter i det systematiska arbetsmiljöarbetet med rätt att fördela arbetsmiljöuppgifter inom förvaltningen.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar från 1 september och tills vidare att ge förvaltningschef Sara Dahlin uppgifter i det systematiska arbetsmiljöarbetet med rätt att fördela arbetsmiljöuppgifter inom förvaltningen.

Nämnden fördelar arbetsmiljöuppgifter till förvaltningschefer genom att ordförande och förvaltningschef undertecknar uppgiftsfördelningen i dokumentet "Fördelning av arbetsmiljöuppgifter nämnd till förvaltningschef".

### Beslutet ska skickas till

Verksamhetschefer

Lars Svensson  
Förvaltningschef

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-06-12